15-02-2024 03:11:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Assim, venho requerer seja determinado o imediato reparo da iluminação, com a substituição das lâmpadas
queimadas, como forma de restaurar a segurança e tranquilidade do local.

Solicita troca de lâmpada em poste situado na R. José Serafim de Oliveira esquina com a R. José Humberto
Alves, as mesmas encontram-se queimadas, deixando a via sem iluminação, o que gera insegurança na população.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA JOSÉ SERAFIM DE OLIVEIRA, PATRIMÔNIO, 38.411-034, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 6765/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total